

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



Tribunal Regional do Amapá

Pregão Eletrônico Nº 00002/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.395.341/0001-55 - ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	MÁSCARA CIRÚRGICA	Unidade	102	R\$ 136,9600	R\$ 24,9700	R\$ 2.546,9400
Marca: Anadona Fabricante: Anadona Modelo / Versão: 198 / Anadona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara cirúrgica descartável tripla confeccionada em material Não Tecido para uso odontológico-hospitalar, cujo elemento filtrante deve possuir eficiência de filtragem de partículas (EFP) > 98% e eficiência de filtragem bacteriológica (BFE) > 95%. As máscaras devem ser embaladas em sacos plásticos, envelopes de papel ou potes rígidos						
Total do Fornecedor: R\$ 2.546,9400						
15.375.259/0001-94 - FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	TERMÔMETRO CLÍNICO	Unidade	20	R\$ 365,6200	R\$ 125,0000	R\$ 2.500,0000
Marca: GTECH Fabricante: GTECH Modelo / Versão: GTECH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termômetro clínico laser digital adulto para mensuração da temperatura corporal sem contato, bastando apontar na testa ou no ouvido. Certificação pelo IMETRO. Distância aproximada de medição de 5 a 15 centímetros. Obtenção estimada de resultado em 1 segundo. Desligamento automático quando não estiver em operação.						
10	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	Unidade	4700	R\$ 6,8900	R\$ 3,0000	R\$ 14.100,0000
Marca: VIA TERRA Fabricante: VIA TERRA Modelo / Versão: VIA TERRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mascara individual lavável em tecido duplo, 100% algodão e 100% poliéster, modelo ergonômico 3d que se adequa ao rosto protegendo nariz, boca e parte do rosto. Elástico confortável, não machuca e nem puxa a orelha, mascara personalizada com o brasão medindo 3x3,5 cm. A mascara tem uma medida total de 25x18 cm no modelo feminino e 26,5x 20,3 no modelo masculino.						
Total do Fornecedor: R\$ 16.600,0000						
21.496.889/0001-10 - NORTE MOVEIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	LIXEIRA	Unidade	200	R\$ 121,7900	R\$ 118,0000	R\$ 23.600,0000
Marca: BRINOX Fabricante: BRINOX METALURGICA SA Modelo / Versão: BRINOX 3040 / 203 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA com pedal, em aço inox acabamento polido, 12 litros, com balde interno removível, alça para transporte e ventosa na base, altura 400mm e diâmetro 255mm Descrições conforme Termo de Referências - GARANTIA DOS PRODUTOS: O prazo de garantia e validade dos produtos será de no mínimo 01 (um) ano, contados a partir da entrega destes. Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo do Edital. Prazo de entrega: Conforme edital, após o recebimento da nota de empenho. Para efeito de tratamento diferenciado, DECLARAMOS que a empresa se enquadra como empresa de pequeno porte, cumprindo plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e que estamos de acordo com todas as exigências do edital. Nos valores propostos estão inclusos todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos.						
Total do Fornecedor: R\$ 23.600,0000						
24.010.212/0001-18 - F. B . MOREIRA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	LUVA PROTEÇÃO	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 24,0100	R\$ 24,0100	R\$ 1.200,5000
Marca: TALGE Fabricante: TALGE						

Modelo / Versão: LUVAS LATEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PROTEÇÃO, MATERIAL MALHA BANHADA A LÁTEX, APLICAÇÃO SERVIÇOS GERAIS

12	<u>CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA</u>	Conjunto	20	R\$ 389,2200	R\$ 389,2200	R\$ 7.784,4000
----	---	----------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** LIXEIRA INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA, MATERIAL AÇO INOX, QUANTIDADE LIXEIRAS 4 UN,CAPACIDADE 50 L, COR AZUL, VERMELHA, VERDE E AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA FLIP-TOP NAS CORES DA COLETA SELETIVA, MEDI N, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO**Total do Fornecedor:** R\$ 8.984,9000**27.279.291/0001-55 - A C DA S PINTO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 500,00 ML	5000	R\$ 6,2100	R\$ 4,8000	R\$ 24.000,0000

Marca: Sol**Fabricante:** Super sol**Modelo / Versão:** 500ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool Etílico em Gel 70% INPM em conformidade com a Nota Técnica No 3/2020/SEI/DIRE3/ ANVISA e a RDC No 350/2020, com as seguintes especificações: (i) Aspecto: gel; (ii) Cor: incolor; (iii) Odor: característico; (iv) Ph a 100%: 7,0 - 8,5; (v) Densidade a 25 graus celsius: 0,850-0,910g/ml; (vi) Composição: água deionizada, álcool etílico na concentração de 70% inpm, glicerina, trietanomalina, propilenoglicol, carbomero, benzoato de denatônio (ou emolientes equivalentes para evitar o ressecamento da pele); (vii) Indicação: para antisepsia das mãos; (viii) acondicionado em frasco com dosador que dispense 1,2 a 2 ml quando acionado. Frasco pode ser apresentação de 500ml

6	<u>TOALHA DE PAPEL</u>	Pacote	2500	R\$ 5,4200	R\$ 3,8000	R\$ 9.500,0000
---	------------------------	--------	------	------------	------------	----------------

Marca: Styllus**Fabricante:** sepac**Modelo / Versão:** 2 rolos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL, TOALHA, em rolo, folha dupla absorvente, picotada, de fibras celulósicas, dimensões 22,0 x 20,0 cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem com 02 rolos, contendo +/- 60 toalhas cada rolo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.**Total do Fornecedor:** R\$ 33.500,0000**32.737.279/0001-87 - NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>OXÍMETRO DIGITAL</u>	Unidade	20	R\$ 200,8900	R\$ 125,0000	R\$ 2.500,0000

Marca: MEDICLINI**Fabricante:** SHENZHEN ACURIO INSTRUMENTS CO., LTD**Modelo / Versão:** MEDICLINI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FAIXA DE MEDIÇÃO: 70-100%, SPO2 PRECISÃO DE MEDIÇÃO: ± 1% (70%-100%) - NÃO ESPECIFICADAS (<70%), RESOLUÇÃO: 1%, CURVA PLESTIMOGRÁFICA, TAXA DE PULSO FAIXA DE MEDIÇÃO: 30-240 BPM, RESOLUÇÃO DE MEDIÇÃO DE TAXA DE PULSO: ±1BPM, PRECISÃO DA TAXA DE PULSO: ± 2BPM OU ± 1%, MEDIÇÃO DE DESEMPENHO EM BAIXA PERFUSÃO ESTADO: 0.5%, CONSUMO DE ENERGIA: ABAIXO 30 MA, ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AAA INCLUSAS. MARCA: MEDICLINI.**Total do Fornecedor:** R\$ 2.500,0000**34.642.561/0001-06 - A. N. GOMES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 1.000,00 ML	5000	R\$ 7,1600	R\$ 6,1000	R\$ 30.500,0000

Marca: START QUIMICA**Fabricante:** START QUIMICA**Modelo / Versão:** START QUIMICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool Etílico Hidratado Desinfetante 70% INPM, com as seguintes especificações: (i) Desinfetante hospitalar, (ii) Líquido incolor, límpido e volátil com odor característico, (iii) Embalagem plástica e tampa de rosca (ou em spray); (iv) Embalagem deverá conter dados de identificação, procedência, lote e validade; e (v) Apresentação em Frascos de 1 litro. Caso a apresentação seja em tampa de rosca (e não em spray), deverá ser fornecido também um gatilho para borrifador (dispositivo que se adapta ao bocal dos frascos de 1 litro de álcool etílico 70% inpm e que proporciona jatos com dispersão do álcool para cobertura de superfícies e objetos) em idêntica quantidade. Frasco de 1l 533.170 MARCA: START QUIMICA.**Total do Fornecedor:** R\$ 30.500,0000**37.028.350/0001-76 - DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>PROTETOR FACIAL</u>	Unidade	300	R\$ 12,1800	R\$ 7,8000	R\$ 2.340,0000

Marca: Dabés Distribuidora**Fabricante:** Dabés Distribuidora**Modelo / Versão:** face Shield**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Protetores Faciais (Face Shield), com as seguintes especificações: (i) Não podem manter saliências, extremidades afiadas, ou algum tipo de defeito que possa causar desconforto ou acidente ao usuário durante o uso; (ii) Deve ser facilitada a adequação ao usuário, a fim de que o protetor facial permaneça estável durante o tempo esperado de utilização; (iii) As faixas utilizadas como principal meio de fixação devem ser ajustáveis ou auto ajustáveis e ter, no mínimo, 10 mm de largura sobre

qualquer parte que possa estar em contato com o usuário; e (iv) o visor frontal deve ser fabricado em material transparente e possuir dimensões mínimas de espessura 0,5mm, largura 240 mm e altura 240mm "

9	MÁSCARA	Unidade	6400	R\$ 15,5100	R\$ 1,3000	R\$ 8.320,0000
---	---------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: plastcor

Fabricante: plastcor

Modelo / Versão: pff 2 tipo respirador

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Máscaras faciais modelo N95 ou PFF2, certificadas pelo INMETRO. Para uso exclusivo de profissionais de que atuam na SAMO. Máscara descartável específica para isolamento respiratório, fechada, tipo personal respirador, filtro 95% de eficiência para partículas maiores que 0,3 m de diâmetro. Com dispositivo para ajuste nasal fixado no corpo da máscara, tiras laterais de comprimento adequado para fixação e ajuste facial. Atóxica, hipoalérgica e inodora."

Total do Fornecedor:	R\$ 10.660,0000
-----------------------------	------------------------

Valor Global da Ata:	R\$ 128.891,8400
-----------------------------	-------------------------

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar